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UCZESTNICY POSTEPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO

WYJASNIENIE I ZMIANA
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na realizacj¢ zadania pn. "Adaptacja
budynku dworca w Teresinie wraz z zagospodarowaniem przyleglego terenu na cele kulturalno-
artystyezne — "Dworzec TO.Kultura!" (zamowienie jest wspéHinansowane przez Uni¢ Europejskg ze
srodkéw Buropejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Wojewodztwa Mazowieckiego 2014 - 2020).

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdéwier publicznych (Dz.U. z
2015 r. poz. 2164 z pézn. zm.), zwanej dalej ,.PZP“, do Zamawiajgcego wplynely pytania dotyczace tresei
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia, zwana dalej ,,SIWZ*.

Zamawiajacy, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy, udziela nastepujacych wyjasnien:

1. Pytanie Wykonawcy:

Jaka jest przyczyna, ze Zamawiajacy przewiduje zamontowanie pompy cieplnej i baterii stonecznej w
budynku dworca kolejowego. Czy zaméwieniem jest objgta termomodernizacja budynku.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy przewiduje zamontowanie pompy ciepla powietrznej skojarzonej z fotowoltaika oraz
wstawienie kotla gazowego (program funkcjonalno -uzytkowy zwany dalej ,,pfu” s. 11 pkt. 1.6.1, 5.13 pkt.
1.7.2) - instalacja pompy ciepla pelni¢ bedzie funkej¢ wspomagajgca w stosunku do kotta gazowego; audyt
energetyczny (s.21 i 22). Inwestycja w zakresie termomodernizacji opisana zostala w audycie
energetycznym (s. 22) oraz w ,,pfu” (s.11 pkt 1.6.1 — docieplenie dachu). Przyjete rozwigzania 1 przyczyna
podjecia przedsigwzigeia, w tym zamontowanie pompy ciepla powietrznej skojarzonej z fotowoltaika,
wynikajg z przeprowadzonego audyiu energetycznego i elektrycznego.

Dodatkowe informacje w tym zakresie zawiera zatacznik do SIWZ pn. ,.Uszezegélowienie przedmiotu
zamowienia”,



2. Pytanie Wykonawcy:

Czy do budynku dworca jest doprowadzona instalacja gazowa? Czy po stronie wykonawcy jest wykonanie
przytacza gazowego?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Wykonawca jest zobowigzany do wykonania instalacji gazowej na warunkach lokalnego operatora sieci
gazowej SIME POLSKA. Szczegblowe informacje w tym zakresic zawiera zalgcznik do SIWZ pn.
Uszczegodtowienie przedmiotu zamdwienia.

3. Pytanie Wykonawcy:

Proszg o informacje, na ile 0s6b jest przewidziana sala kinowa?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Sala kinowa (projekcyjna) zostala przewidziana na 40 oséb.

4. Pytanie Wykonawey:

Czy przy sali kinowej jest przewidziane wykonanie zaplecza socjalno — technicznego?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zaplecze kinowe zostato opisane w ,,pfu” (punkt 1.6.1).

5. Pytanie Wykonawcy:

Czy sala kinowa jest przeznaczona na wystepy teatralne, i w zwiazku z tym, czy jest przewidziane
wykonanie sceny?

Odpowiedz Zamawiajacego:

W sali kinowej (projekeyjnej) przewidziane sa wystepy teatralne. W zwiazku z tym Wykonawca winien
uwzgledni¢ sceng w formie podestu o wysokogci nie mniejszej niz 30 cm. Pozostate wymiary wynika¢ bedg
z rozplanowania miejsc siedzgeych i powierzchni sali. Szezegdlowe informacje w tym zakresie zawiera
zataeznik do SIWZ pn. ,,Uszezegolowienie przedmiotu zaméwienia™.

6. Pytanie Wykonawcy:

Proszg o informacje, jaka funkcje bedzie pelnita sala kinowa.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Sala kinowa (projekeyjna) bedzie pelnita funkcje: projekeyjng 1 widowiskowa. Funkcje pomieszczen zostaty

opisane w ,pfu” , Szczegdlowe informacje w tym zakresic zawiera zalacznik do  SIWZ pn.
»Uszezegdlowienie przedmiotu zamowienia™.




7. Pytanie Wykonawcy:
Czy Zamawiajacy dysponuje badaniami fundamentéw, np. ekspertyzami?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgey nie dysponuje badaniami fundamentéw. Na podstawie pozyskanych informacji oraz zapiséw
zawartych w opisie z inwentaryzacji zwraca si¢ uwagg na koniecznos¢ rozwiazania problemu obnizenia wod
gruntowych , likwidacji zagrzybienia $cian piwnic zwlaszeza w aspekcie obnizenia poziomu posadzki w
piwnicach w celu uzyskania normatywnych wysokosci pomieszczef wynikajacych z planowanego ich
przeznaczenia. Analiza badan geotechnicznych opracowanych dla pracowni projektowe] Firmy Malanowo
Sp-ka zoo przez uprawnionego Geologa dr inz W Sasa na dz. nr 195/20 polozonej w bezposrednim
sasiedztwie w 2011 r pozwala okresli¢ ze uklad geologiczny jest zrdznicowany i wystepuja na tym terenie 4
zasadnicze warstwy gruntowe , w tym grunty nasypowe do glebokosgei 1-1,3 m a ponizej gliny morenowe
umozliwiajace bezposrednie posadowienia fundamentéw z jednoczesnym zwrdceniem uwagi na fakt ze
poziom wdd gruntowych stabilizuje si¢ na poziomie 1,0 do 1,3m ponizej terenu.

Szezegolowe informacje w tym zakresie zawiera zalgeznik do SIWZ pn. »Uszczegdtowienie przedmiotu
zamowienia™.

8. Pytanie Wykonawcy:
Czy Zamawiajacy dysponuje ekspertyzg PPOZ?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie dysponuje ekspertyzg PPOZ. Wykonawea jest zobowiazany dostosowaé budynek do
wymagan p.poz .Wszystkie elementy stolarki okiennej i drzwiowej musza spetnmia¢ wymagania ppoz.
Szczegolowe informacje w tym zakresie zawiera zalaeznik do SIWZ pn. »Uszezegolowienie przedmiotu
zamowienia”.

9. Pytanie Wykonawcy:
Czy Wykonawca ma zagospodarowaé calg powierzchnie na poddaszu?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Wykonawca jest zobowigzany zagospodarowaé cala powierzchni¢ poddasza. Zagospodarowanie obiektu
zostato opisane w ,,pfu,” w szezegdosci Koncepeyine rysunki schematyczne.

10. Pytanie Wykonawey:

Ile jest przewidzianych miejsc parkingowych do wykonania i na kt6rych dzialkach? (prosze podaé numery
dziatek).

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgey przewiduje 9 miejsc parkingowych, w tym 1 miejsce dla os6b niepetnosprawnych. Miejsca

parkingowe zlokalizowane sg na dziatce nr ew. 195/2 — ul. Torowa. Szczegdlowe informacje w tym zakresie
zawiera zalgeznik do SIWZ pn. ,,Uszezegdlowienie przedmiotu zaméwienia”,



11. Pytaniec Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy moze poda¢ opis przeznaczenia kazdego pomieszezenia (precyzyjnie) i zasygnalizowaé
wykaz wyposazenia w pomieszczeniach?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy uszczegblawia opis i charakterystyke wyposazenia, kidre zostalo okredlone w specyfikacji
wyposazenia stanowigeej zataeznik do STWZ. Zamawiajacy w celu zapewnienia porownywalnosci ofert oraz
zasady réwnosci Wykonawcéw, podaje podstawowe elementy wyposazenia i ich opis. W zalaczeniu
dokument oznaczony jako "Uszczegdlowienie specyfikacji wyposazenia". Zamawiajacy dopuszcza, na
wniosek Wykonawcy, ktory pozyska zamowienie, zmiang elementéw wyposazenia w stosunku do
opisanych w specyfikacji, pod warunkiem uzyskania zgody Zamawiajacego oraz przedstawienia opisu
zmienionych elementéw wyposazenia. Jednakze zmiana aranzacji wnioskowana przez wykonawce, nie
moze doprowadzi¢ do zmiany funkcjonalnosei obiektu oraz zmiany wyceny wyposazenia dokonanej na
etapie skladania ofert.

12. Pytanie Wykonawecy:
Proszg dolaczy¢ decyzje celu publicznego.
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy zalgezyt aktualng kopie decyzji celu publicznego dla dziatek o nr ewid. 195/10, 195/11 oraz
fragment dziatki o nr ewid. 195/2, a takze Wypis 1 wyrys z miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla dzialki o nr ewid. 195/19.

13. Pytanic Wykonawcy:

Czy Wykonawca jest zobowigzany zainstalowaé klimatyzacje w calym obiekcie? Czy Wykonawea ma
zainstalowa¢ klimatyzacje w sali kinowej?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Wykonawca zobowigzany jest do zainstalowania klimatyzacji w catym obiekcie. Szczegélowe informacje w
tym zakresie zawiera zatacznik do STWZ pn. »Uszczegdlowienie przedmiotu zamowienia”.

14. Pytanie Wykonawcy:
Co Zamawiajgcy miat na mysli piszac »pompa cieplna”,

Gdpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy  przewiduje zamontowanie pompy ciepta powietrzne] skojarzonej z fotowoltanikg
wspomagang piecem gazowym kondensacyjnyni.

Szezegélowe informacje w tym zakresie zawiera zatgeznik do SIWZ pn. ,Uszezegdtowienie przedmiotu
Zamdwienia”.



15. Pytanie Wykonawcy:
Jakie oswietlenie Zamawiajacy przewiduje do wykonania (ledowe czy tradycyjne)?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy przewiduje do wykonania o$wietlenie ledowe. Szczegdltowe informacje w tym zakresie
zawiera zatacznik do SIWZ pn. ,.Uszezegdlowienie przedmiotu zamdwienia”.

16. Pytanie Wykonawcy:
Czy Zamawiajacy ma wymagania odnosnie pokrycia dachu, np. blacha czy dachdéwka?
Odpowiedz Zamawiajacego:

»Pfu”s. 12 pkt 1.7.1 —  wymiana pokrycia dachu z zachowaniem kolorystyki i typu dachéwki.”

17. Pytanie Wykonawey:

Ile $rodkéw finansowych ma Zamawiajgey na wykonanic przedmiotowego zamdwienia?
OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy na wykonanie przedmiotowego zamowienia ma kwote w wysokosei 5 044 463,70 zt brutto

18. Pytanie Wykonawcy:

Proszg poda¢ podstawowe elementy wykonania przedmiotu zaméwienia, jest to niezbedne dla zapewnienia
poréwnywalnosci ofert (bardziej szczegbtowy opis zamdwienia).

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dolgcza szczegdlowe informacje w zataczniku do SIWZ pn. ,,Uszczegolowienie przedmiotu
zamowienia”,

19. Pytanie Wykonawey:

Czy Zamawiajacy dysponuje badaniami dotyczacymi poziomu wody gruntowej, np. z melioracji. Prosze
poda¢ poziom wody gruntowe;j.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie dysponuje badaniami dotyczacymi poziomu wody gruntowej. Na podstawie pozyskanych
informacji oraz zapiséw zawartych w opisie z inwentaryzacji zwraca si¢ uwage na koniecznos¢ rozwiazania
problemu obnizenia wod gruntowych , likwidacji zagrzybienia $cian piwnic zwlaszcza w aspekcie obnizenia
poziomu posadzki w piwnicach w celu uzyskania normatywnych wysokosci pomieszczeri wynikajacych z
planowanego ich przeznaczenia. Analiza badan geotechnicznych opracowanych dla pracowni projektowej
Firmy Malanowo Sp-ka zoo przez uprawnionego Geologa dr inz W Sasa na dz. nr 195/20 polozonej w
bezposrednim sasiedztwie w 2011 r pozwala okresli¢ ze uktad geologiczny jest zréznicowany i wystepuja
na tym terenie 4 zasadnicze warstwy gruntowe , w tym grunty nasypowe do glebokodei 1-1,3 m a ponizej
gliny morenowe umozliwiajace bezpodrednie posadowienia fundamentéw z jednoczesnym zwrdceniem
5



uwagi na fakt ze poziom wod gruntowych stabilizuje sie na poziomie 1,0 do 1,3m ponizej terenu.
Szczegdlowe informacje w tym zakresie zawiera zatgcznik do SIWZ pn. ,,Uszczegblowienie przedmiotu
zamowienia.”

20. Pytanie Wykonawcy:

Czy decyzja o warunkach zabudowy jest aktualna?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy zataezyt aktualng kopig decyzji celu publicznego dla dziatek o nr ewid. 195/ 10, 195/11 oraz
fragment dziatki o nr ewid. 195/2, a takze wypis i wyrys z miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla dziatki o nr ewid. 195/19.

21. Pytanie Wykonawcy:

Czy jest przewidziana do wykonania wentylacja w calym obiekcie? Jezeli tak to czy mechaniczna czy
grawitacyjna?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy przewiduje wykonanie wentylacji mechaniczne] we wszystkich sanitariatach oraz w
pomieszczeniach zlokalizowanych w piwnicach budynku. W pozostatych pomieszezeniach wentylacja
grawitacyjna.
Szczegdtowe informacje w tym zakresie zawiera zatgeznik do SIWZ pn. ,Uszczegélowienie przedmiotu
zamowienia”,

22. Pytanie Wykonawcy:

(dzie nalezy przenies¢ kasy biletowe z obiektu dworca na czas przebudowy? Czy moga by¢ przeniesione do
kontenera? Co z catym obiektem na czas przebudowy, jak bedzie z dojsciem do peronéw?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Dojscie do peronéw Wykonawca winien uwzglednic w projekcie organizacji placu budowy.

Zamawiajgcy zapewni tymezasowe pomieszczenie zastepeze na funkcjonowanie kasy biletowej w okresie
przebudowy dworca. Uzgodnienia techniczne i koszty urzadzenia tymczasowego pomieszczenia
zastgpezego na funkcjonowanie kasy biletowej poniesie Zamawiajacy.

Zamawiajacy nie dysponuje wiedza w zakresie czy kasy biletowe polaczone sa  z systemem
informatycznym oraz z kim nalezy uzgodnié¢ kwestie zwigzane z funkcjonowaniem kas biletowych.

W budynku przebudowywanego dworca Wykonawca zobowigzany bedzie zapewnié ciaglos¢ pracy
urzadzen technicznych pozostajacych w dyspozycji PKP Energetyka i Netia TK Telekom ( pfu s.21,
inwentaryzacja,rys.3, pomieszczenie Netii).

Szczegdtowe informacje w tym zakresie zawiera zalacznik do SIWZ pn. ,,Uszczegdtowienie przedmiotu
zamdwienia”,

Obiekt w okresie przebudowy bedzie wylaczony z funkcjonowania, poza urzadzeniami technicznymi,
wymagajgcymi zapewnienia cigglosci pracy.



23. Pytanie Wykonawcy:

Czy kasy biletowe sg potgczone z systemem informatycznym? Z kim nalezy uzgadniaé kwestie zwigzane z
funkcjonowaniem kas biletowych?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawigjacy nie dysponuje wiedzg w tym zakresic. Wykonawca projektujac i wykonujgc pomieszezenie
docelowe kasy w zmodernizowanym budynku dworca winien dokonaé stosownych uzgodnien.

Szczegbtowe informacje w tym zakresie zawiera zalacznik do SIWZ pn. ,,Uszezegblowienie przedmiotu
zamdwienia.”

24, Pytanie Wykonawcy:

Z kim nalezy uzgadnia¢ kwestie zwigzane z funkcjonowaniem pomieszczenia, w ktorym znajdujg sie
Swiattowody — zaréwno w czasie przebudowy jak i docelowo. Wykonawca prosi o wytyczne z TK
TELEKOM w tym zakresie.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie dysponuje wytycznymi z TK TELEKOM. Zgodnie z STWZ:

»- obiekt w okresie przebudowy bedzie wylaczony z funkcjonowania, poza urzadzeniami technicznymi, wymagajacymi
zapewnienia cigglodel pracy, co wigze si¢ z koniecznoscia statej wspdlpracy z przedstawicielami Spotki PKP

Energetyka S.A. oraz Spétki TK Telekom oraz prowadzenia robét z zastosowaniem odpowiedniego
zabezpieczenia,”

25. Pytanie Wykonawcy:

Jak jest przewidywane zorganizowanie dojscia do toréw na czas przebudowy? z ktorej strony jest
przewidywane przejscie.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Dojscie do peronéw Wykonawca zobowigzany jest zaplanowaé w projekeie organizacji placu budowy.

26. Pytanie Wykonawcy:

Gdzie jest odprowadzana kanalizacja deszezowa i skad jest woda?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Analiza aktualnych map bedacych w posiadaniu Inwestora pozwala na stwierdzenie, ze kolektor kanalizacji
deszczowej do ktérej nalezy odprowadzié wody gruntowe z budynku i placéw przebiegajacy w ul Torowe;j
Jest posadowiony plytko ca 1, 3 m w stosunku do nawierzchni co prawdopodobnie uniemozliwi
grawitacyjne odprowadzenie wod z opaski drenazowej ktéra na etapie projektu nalezy wykonaé jako
zabezpieczenie przed zalewaniem pomieszezen piwnic.

Szczegdtowe informacje w tym zakresie zawiera zatgeznik do SIWZ pn. ,,Uszezegolowienie przedmiotu
ZamoOwienia”.

27. Pytanie Wykonawcy:

Jaki podmiot jest dostaweg energii elektrycznej - PGE czy Energetyka Kolej?



Odpowiedz Zamawiajacego:

Dostawca energii elektrycznej jest PKP ENERGETYKA. OdpowiedZ na pytanie zawiera ,,pfu” (s. 18 pkt
2.12).

28. Pytanie Wykonawcy:

Czy Wykonawca jest zobowigzany do opierania sie podczas realizacji zadania na koncepcjach
architektonicznych zlozonych podezas konkursu przeprowadzonego w Urzedzie Gminy Teresin.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zakres konkursu architektonicznego i inwestycji, stanowiacej przedmiot zamowienia nie pokrywajag si¢.
29. Pytanie Wykonawcy:

Czy jest napisane w decyzji o warunkach zabudowy, ze budynek dworca zmienia przeznaczenic?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy zalaczyt aktualna kopie decyzji celu publicznego dla dziatek o nr ewid. 195/10, 195/11 oraz
fragment dziatki o nr ewid. 195/2, a takze wypis i wyrys z miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla dziatki o nr ewid. 195/19.

30. Pytanie Wykonawcy:

Czy budynek dworca nalezy do Zamawiajacego?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy jest wlascicielem budynku dworca.
31. Pytanie Wykonawcy:

Czy w obiekeie sg urzadzenia nalezace do kolei? Jakie uzgodnienia naleza do kolei i jakie uzgodnienia leza
po stronie Wykonawcy?

Odpowiedz Zamawiajacego:

W budynku przebudowywanego dworca Wykonawca zobowigzany bedzie zapewni¢ cigglo$é pracy
urzgdzent technicznych pozostajacych w dyspozycji PKP Energetyka i Netia TK Telekom (,pfu” s.21,
inwentaryzacja,rys.3, pomieszczenie Neti).

Wszystkie uzgodnienia lezg po stronie Wykonawcy,

32. Pytanie Wykonawcy:

Czy jest mapa obiektu z podziatem na dzialki? Prosi si¢ 0 udostepnienie.,

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy zatgezyt aktualng kopie decyzji celu publicznego dla dziatek o nr ewid. 195/10, 195/11 oraz
fragment dziatki o nr ewid. 195/2, a takze Wypis 1 wyrys z miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla dziatki o nr ewid. 195/19.



33. Pytanie Wykonawcy:
Kiedy Zamawiajacy przejat obiekt od kolei?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy przejat obiekt od kolei w dniu 30.10.2014 .

34. Pytanie Wykonawcy:
Gdzie Wykonawca bedzie zobowigzany do zamawiania map?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Mapy konieczne do sporzadzenia dokumentacji projektowe] inwestycji Wykonawca zamawiaé winien we
wiasciwych dla obszaru Gminy Teresin i charakteru inwestycji wydziatach geodezji (Wydzial Geodezji
Kartografii Katastru i Gospodarki Nieruchomosciami w Starostwie Powiatowym miesci si¢ Sochaczewie ul.
Ziemowita 10).

35. Pytanie Wykonawcy:

Czy jak Zamawiajacy przejmowat teren od kolei, do aktu byt dofaczony wypis 1 wyrys z rejestru? (np.
wspolrzedne).

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy mie dysponuje wypisami i wyrysami z rejestru gruntu (np. wspdirzednymi). Zamawiajacy
udostepnit wszystkie dokumenty dotyczace obiektu, ktorymi dysponuje.

36. Pytanie Wykonawcy:

Prosi si¢ o doprecyzowania co ma zawieraé wyposazenie terenéw zielonych? (poda¢ np. iloé¢ parkingow,
chodnikéw, tawek, drzew).

Odpowiedz Zamawiajacego:

Doprecyzowanie opisu ,,pfu” pkt. 1.6.5. W projekeie zagospodarowania terenu Wykonawca winien
uwzglednid;

1) Wkomponowanie istniejgcego pomnika znajdujacego na dzialce o nr ewid. 195/19 w projektowany plac;
2) wydzielenie ciggu komunikacyjnego prowadzacego do tunelu i na peron poprzez zastosowanie
elementéw matej architektury i zieleni izolacyjnej;

3) Odlew tawki z oparciem z naturalnej wielkosci postacia $w. Maksymiliana Kolbe siedzacego. Dlugosé
tawki nie mniej niz 180 cm. Wszystko odlane z brazu;

4) Fontany ( typ kurtyna wodna) o max gabarytach ,dlugodé- 5 m, wys. 3 m;

5) Wykonanie ciaggéw komunikacyjnych na dziatce nr ew. 195/11 z gladkich ptyt kamiennych o wym. min
50x50x2 cm;

6) Parking zlokalizowany na dzialce nr ewid. 195/2 / ul. Torowa/ Zamawiajacy przewiduje 9 miejsc
postojowych, w tym 1 miejsce dla 0séb dla niepetnosprawnych. Pozostale chodniki i parking z betonowej
kostki brukowej;

Szezegotowe informacje w tym zakresie zawiera zalacznik do SIWZ pn. ,,Uszczegotowienie przedmiotu
Zamowienia.”



37. Pytanie Wykonawcy:
Czy Zamawiajgcy posiada warunki przylaczenia do sieci budynku?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie posiada warunkéw przylaezenia do sieci dla budynku. Zamawiajacy wystapi o warunki po
analizie zapotrzebowania przeprowadzonej przez Wykonawce /dotyczy wszystkich mediéw/. Dodatkowe
informacje w tym zakresie zawiera zalacznik do SIWZ pn. ,,Uszczegétowienie przedmiotu zamdwienia™,

38. Pytanie Wykonawey:

Czy Wykonawca musi modernizowaé lub doposazy¢ budynek w jakickolwiek przytacza?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Tak - dotyczy wszystkich mediéw. Dodatkowe informacje w tym zakresie zawiera zatgcznik do SIWZ pn.
»Uszezegolowienie przedmiotu zamdwienia”.

39. Pytanie Wykonawcy:
Czy Zamawiajgcy nie przewiduje wykonania wentylacji mechanicznej i klimatyzacji w budynku?
OdpowiedZ Zamawiajacego:

Wykonawca ma obowigzek w calym obiekcie zamontowaé klimatyzacje oraz wentylacje mechaniczng we
wszystkich  sanitariatach oraz pomieszczeniach zlokalizowanych w piwnicach. W pozostalych
pomieszezeniach wentylacja grawitacyjna.

Dodatkowe informacje w tym zakresic zawiera zatacznik do SIWZ pn. ,,UszczegGlowienie przedmiotu
zamdwienia”,

40. Pytanie Wykonawcy:

Naszym zdaniem przy obecnych wymogach budynek musi zostaé doposazony w wentylacje mechaniczng.
Prosz¢ o opisanie wymogéw dotyczacych wentylacji mechaniczne;.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Wymogi dotyczace wentylacji mechanicznej - Wedlug wyliczen i rozwiazan projektowych Wykonawcy.
Dodatkowe informacje w tym zakresie zawiera zalgeznik do SIWZ pn. »Uszezegdlowienie przedmiotu
zamdwienia”.

41. Pytanie Wykonawcy:

Na ile 0s6b jest przewidywana sala kinowa?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Sala kinowa (projekcyjna) zostata przewidziana na 40 oséb.
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42. Pytanie Wykonawcy:

Proszg o podanie powierzehni terenu objetego inwestycija
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy zalaczyt aktualng kopie decyzji celu publicznego dla dzialek o nr ewid. 195/10, 195/11 oraz
fragment dziatki o nr ewid. 195/2, a takze wypis i wyrys z miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla dziatki o nr ewid. 195/19.

43. Pytanie Wykonawcy:

Proszg o podanie w jakim terminie Zamawiajacy przekaze Wykonawcy decyzje o lokalizacji inwestycji celu
publicznego lub wypis z Miejscowego Planu Zagospodarowania.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Wykonawey zostanie przekazana prawomocna decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego w dniu
podpisania umowy.

44, Pytanie Wykonawcy:

W zwigzku z brakiem decyzji planistycznych z ktérych wynikaja obowigzki zapewnianie miejsc
postojowych, ochrony konserwatorskiej lub mozliwosci rozbudowy prosze o wskazanie ile miejsc
postojowych ma wybudowa¢ Wykonawca w ramach przedmiotowego zamoéwienia. Prosze tez wskazaé
gdzie te miejsca maja powstaé.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Parking zlokalizowany na dzialce nr ewid. 195/2 fl. Torowa/ Zamawiajgcy przewiduje 9 miejsc
postojowych, w tym 1 miejsce dla oséb dla niepetnosprawnych

Dodatkowe informacje w tym zakresie zawiera zatgeznik do SIWZ pn. ,,Uszezegdtowienie przedmiotu
zamowienia”,

43. Pytanie Wykonawcy:

Bardzo prosz¢, mimo uplywu ustawowego terminu na zadawanie pytan do SIWZ, o doprecyzowanie sprawy
zwigzanej z gwarancja wadialna. Widnieje tutaj réznica pomigdzy tresciag gwaranciji, a SIWZ w zakresie
jednego przypadku utraty wadium (pkt 4.2. w Gwarancji i 8.6 5B w SIWZ) - w SIWZ jest przytoczony
zapis sprzed nowelizacji ustawy. Prosze o informacje, jakie brzmienie tego przypadku nalezy zamiesci¢ w
gwarancji (zgodny z SIWZ czy z ustawg po nowelizacji).

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy w ramach udzielenia odpowiedzi dokonuje zmiany Rozdziale 8 podrozdzial 8.6 pkt. § lit. b
SIWZ, ktéry otrzymuje brzmienie:

Zamawiajgcy zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jezeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o
ktorym mowa w art. 26 ust. 3 i 3a, z przyczyn lezgcych po jego stronie, nie zlozyl odwiadezen lub
dokumentéw potwierdzajacych okolicznosei, o ktérych mowa w art. 25 ust. 1, o$wiadczenia, o ktérym
mowa w art. 25a ust. 1, pelnomocnictw lub nie wyrazit zgody na poprawienie omytki, o ktorej mowa w art.
87 ust. 2 pkt 3, co spowodowalo brak mozliwosci wybrania oferty zlozonej przez wykonawce jako
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najkorzystniejszej.

I. Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia tresé¢ SIWZ w nastepujacym zakresie:

1. Zamawiajacy dokonuje zmiany tre§ci Rozdzialu 4 pkt2 lit. a SIWZ, ktory otrzymuje
brzmienie: ‘

»Opracowanie inwentaryzacji budowlanej i fotograficznej stanu istniejacego oraz zaakceptowanej koncepcji
technicznej adaptacji w terminie do 3 tygodni od daty podpisania umowy”;

2. Zamawiajacy dokonuje zmiany tre§ci Rozdzialu 6 podrozdzial 6.3.2 lit. b SIWZ, ktéry
otrzymuje brzmienie:

~Zamawiajgey oceni, czy udostgpniane wykonawcy przez inne podmioty zdolnosei techniczne lub
zawodowe lub ich sytuacja finansowa lub ekonomiczna, pozwalaja na wykazanie przez wykonawce
spetniania warunkéw udziatu w postepowaniu oraz zbada, czy nie zachodza wobec tego podmiotu podstawy
wykluczenia, o kiérych mowa w art.24 ust.1 pkt.13-23 i ust. 5 pkt 1 i pkt 4 ustawy PZP.”

3. Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci Zalacznika nr 4 do SIWZ, ktéry otrzymuje brzmienie:

»OSwiadezam, Ze na dzient skladania ofert:

a) nie podlegam wykluczenin z postepowania na podstawie art.24 ust.1 pkt.12 — 23 ustawy Prawo
zamodwieit publicznych,

b) nie podlegam wykluczeniu z postepowania na podstawie art.24 ust.5 pkt.1 i pkt. 4 ustawy Prawo
zamoéwien publicznych,

¢) spelniam warunki udzialu w postegpowaniu okreslone przez Zamawiajacego w specyfikacji istotnych
warunkoéw zaméwienia i ogloszeniu o zamdwieniu.

4, Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci § 2 ust.2 lit. a Istotnych Postanowien Umowy, ktore
stanowig zalacznik nr 3 do SIWZ, ktory otrzymuje brzmienie:

sopracowanie inwentaryzacji budowlanej i fotograficznej stanu istniejacego oraz zaakceptowane]j koncepcji
technicznej adaptacji w terminie do 3 tygodni od daty podpisania umowy”;

3. Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci § 8 ust. 7 Istotnych Postanowien Umowy, ktére stanowig
zalgcznik nr 3 do SIWZ, ktéry otrzymuje brzmienie:

»W trakeie realizacji zaméwienia Zamawiajacy uprawniony jest do wykonywania czynnosci kontrolnych wobec
Wykonawcy odnosnie spetniania przez Wykonawce lub podwykonawee wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o
pracg osob petnigcych funkcje, o ktérych mowa w ust.6, Zamawiajacy uprawniony jest w szczeg6lnogei do:”

6. Zamawiajgcy dokonuje zmiany trefci § 8 ust.8 Istotnych Postanowien Umowy, ktére stanowia
zalgcznik nr 3 do SIWZ, ktory otrzymuje brzmienie:

» W trakeie realizacji zaméwienia Wykonawca na kazde wezwanie Zamawiaj acego przedlozy w wyznaczonym terminie
wskazane ponizej dokumenty w celu potwierdzenia spelnienia wymogu zatrudnienia na podstawie UMOWY 0 prace przez
Wykonaweg lub podwykonawceg osob petnigcych w trakeie realizacji zaméwienia funkcje wskazane w ust. 6:”

7. Zamawiajacy dokonuje zmiany treici § 8 ust.8 pkt 2) Istotnych Postanowien Umowy, ktore
stanowig zalgcznik nr 3 do SIWZ, ktéry otrzymuje brzmienie:

sKopie zanonimizowanych uméw o prace zawartych przez Wykonawcg z osobami skierowanymi do wykonywania robot
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okreslonych w ust. 6 Umowy wraz z za$wiadczeniem whasciwego oddziahy ZUS potwierdzajacym optacanie skiadek na
ubezpieczenie spoleczne i zdrowotne z tytuhu zatrudnienia pracownikéw na podstawie uméw o pracg wraz z informacig
o liczbie odprowadzonych sktadek.”

8. Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci § 19 ust.1 pkt. 1 Istotnych Postanowien Umowy, ktére
stanowig zalgcznik nr 3 do SIWZ, ktéry otrzymuje brzmienie:

1) za zwloke w wykonaniu przedmiotu umowy: tj.

a}. za niedotrzymanie terminu opracowania projektu budowlanego o ktorym mowa w §2 ust.2 lit.b, w wysokosei 500 zt
za kazdy dzien zwloki,

b). za niedotrzymanie terminu wykonania rob6t budowlanych o ktorym mowa w §2 ust.2 lit.c, w wysokosci 0,1 %
wynagrodzenia brutto, o ktérym mowa w § 4 ust. 1 niniejszej umowy, za kazdy dzien zwtoki.

9. Zamawiajgcy dokonuje zmiany tresci § 6 ust.2 Istotnych Postanowiefh Umowy, ktore stanowia
zalgcznik nr 3 do STWZ, poprzez zastypienie zapisu:

-~ prace budowlane beda prowadzone w trakeie uzytkowania obiektu, co wiaze si¢ z koniecznoscig stalej
wspblpracy z przedstawicielami Spotki PKP Energetyka S.A. oraz Spotki TK Telekom oraz prowadzenia
robot z zastosowaniem odpowiedniego zabezpieczenia,”

zapisem:

»- obiekt w okresie przebudowy bedzie wylaczony z funkcjonowania, poza urzgdzeniami technicznymi, wymagajacymi
zapewnienia cigglosci pracy, co wiaze sig z koniecznoscia stalej wspolpracy z przedstawicielami Spotki PKP
Energetyka S.A. oraz Spotki TK Telekom oraz prowadzenia robét z zastosowaniem odpowiedniego
zabezpieczenia,”

10. Zamawiajacy dokonuje zmiany brzmienia zatacznika nr 1 oznaczonego jako ,Zestawienie kosztow realizacji
zamowienia pn. "Adaptacja budynku dworca w Teresinic wraz z zagospodarowaniem przyleglego terenu na
cele kulturalno-artystyczne — "Dworzec TO. Kultura!” - w zataczeniu aktualny zatgeznik.

11. Zamawiajacy dokonuje zmiany Rozdziatu 8 podrozdziat 8.6 pkt. 5 lit.h STWZ, ktory otrzymuje brzmienie:

Zamawiajacy zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jezeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o
ktorym mowa w art. 26 ust. 3 i 3a, z przyczyn lezacych po jego stromie, nie zlozyt oswiadezen lub
dokumentéw potwierdzajacych okolicznosci, o ktérych mowa w art. 25 ust. 1, o$wiadezenia, o ktérym
mowa w art. 25a ust. 1, pelnomocnictw Iub nie wyrazit zgody na poprawienie omytki, o ktorej mowa w art.
87 ust. 2 pkt 3, co spowodowalo brak mozliwosci wybrania oferty zlozonej przez wykonawce jako
najkorzystniejsze].

12. Zamawiajacy dokonuje zmiany tre§ci Rozdzialu 3 podrozdzial 3.1 SIWZ, poprzez zastgpienie
sformulowania:

»szezegdlowy opis przedmiotu zaméwienia zawieraja: Program Funkcjonalno — Uzytkowy (Zalgcznik nr 2
do SIWZ), audyt energetyczny budynku dworca P.K.P. w Teresinie (ul. Torowa) oraz audyt energetyczny
instalacji fotowoltaiki dla budynku dworca P.K.P. w Teresinie (ul. Torowa 1) — powyzsze dokumenty
stanowig integralng czes¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia, zwanej dalej ,,SIWZ”

zapisem:

»Szezegdlowy opis przedmiotu zamdwienia zawieraja: Program Funkcjonalno — Uzytkowy (Zalacznik nr 2
do SIWZ), audyt energetyczny budynku dworca P.K.P. w Teresinie (ul. Torowa) oraz audyt energetyczny
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mstalacji fotowoltaiki dla budynku dworca P.K.P. w Teresinic (ul. Torowa 1), dokument oznaczony jako
»Uszczegolowienie przedmiotu zamdwienia” — powyzsze dokumenty stanowig integralng czesé Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zaméwienia, zwanej dalej ,,STWZ”,

13. Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci § 2 ust.5 Istotnych Postanowien Umowy, ktére stanowia
zalacznik nr 3 do SIWZ, ktéry otrzymuje brzmienie:

»5ZCZegOlowy opis przedmiotu zamdéwicnia zawierajg: Program Funkcjonalno — Uzytkowy, audyt
energetyczny budynku dworca P.K.P. w Teresinie (ul. Torowa) oraz audyt energetyczny instalacji
fotowoltaiki dla budynku dworca P.KP. w Teresinie (ul. Torowa), dokument oznaczony jako
»Uszczegblowienie przedmiotu zaméwienia” — powyzsze dokumenty stanowig zatgczniki do SIWZ, ktéra
jest integralng czescig umowy.

H. Zamawiajacy w przedmiotowym postepowaniu wydluza termin skladania ofert, w zwiazku z
POWyZszym zmianie ulegajs nastepujace postanowienia SIWZ.:

1). W rozdziale 8 SIWZ pkt. 8.2 zastepuje si¢ sformutowanie: ,,Termin wniesienia wadium: do terminu
sktadania ofert ~ do dnia 12 kwietnia 2017 roku, do godz.11.00” zapisem ,,Termin wniesienia wadium: do
terminu skiadania ofert - do dnia 18 kwietnia 2017 roku, do godz.11.007.

2). pkt. 10.15 Rozdzialu 10 STWZ, otrzymuje brzmienie:

»(... Jopatrzona klauzulg ,,nie otwiera¢” przed dniem 18 kwietnia 2017 roku, godz. 11.15 (dzien oraz godzina
otwarcia ofert)”.

3). Pkt. 11.1 Rozdziatu 11 SIWZ. otrzymuje brzmienie:

»Oferty nalezy sktada¢ do dnia 18 kwietnia 2017 roku do godziny 11.00 w siedzibie Zamawiajacego tj. w
budynku Urzedu Gminy Teresin przy Zielonej 20, w pokoju numer 7 (sekretariat). Oferta ztozona po
terminie bedzie niezwlocznie zwrdcona wykonawey bez rozpatrzenia.”.

4). Pkt. 11.3 Rozdziahi 11 SIWZ otrzymuje brzmienie:

»Otwarcie zlozonych ofert nastapi w dniu 18 kwietnia 2017 roku 0 godzinie 11.15 w siedzibie
Zamawiajacego tj. w budynku Urzedu Gminy Teresin przy Zielonej 20, w pokoju numer 6 (sala
konferencyjna, parter).”

Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zaméwienia w pozostatym zakresie nie ulega zmianie.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 oraz art. 38 ust, 4 ustawy informuje, Ze tre$¢ zapytania bez
ujawniania Zrédet zapytania wraz z wyjasnieniami i zmiana, zostanie udostgpnia na stronie internetowej:
bip.teresin.pl. Przedmiotowe wyjasnienia zostang dolgczone do Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia i beda stanowié jej integralng czesc.

GMINA TERESIN
96-515 Teresin, ul Ziclona 20
tef. {0-48} B61-38-15 do 17
NIF 837-18-95-437 REGON 750148532
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